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附件1
)八十亩地小学 校园改造计划

我校始建于1956年，2004年异地新建。学校发展至今已成为平泉市范围内唯一的一所村级完全小学。学校现有教职工8人，现有学生120人，6个教学班，学生全部为当地居民、农民的孩子。学校校园占地面积约3150平方米，建筑面积710平方米。
八十亩地小学在2017年度，被教育局评委优秀教学点，教学成绩稳中上升，老师们劲头十足。但因校园硬件设施和校园环境制约着学校的发展，为了提高教学质量美化校园环境，教学设备及学校环境急需升级改造。
（一）硬件设施
1、建立多媒体教室：为幼儿园及一至六年级建立六间多媒体教室，每间教室均配备多媒体智能教学一体机和推拉黑板、讲桌、无线鼠标和键盘。
2、建立图书阅览室：为学生们准备拓展阅读、开阔视野的期刊、书籍和工具书，为孩子们营造一个良好的读书环境。主要包括书架、阅读书桌、书籍。
3、改善教师办公条件：为教师们购置办公桌椅八套。
4、增添教学教具：购置一些寓教于乐的教学教具，让教学过程更加生动形象，有利于师生互动，以便于取得更好的教学效果。


（二）校园环境
1、铺设操场：学校操场雨天积水一片汪洋，影响正常的教学生活秩序。原来的地面低洼，而且表面破损严重学生运动有安全隐患。所以硬化操场势在必行，操场需要普遍提高10厘米，平铺广场砖。
2、厕所改造：学校厕所还是建校时修建的，未曾修补过，如今房顶瓦片脱落夏天漏雨，冬季灌风。四周墙体水泥风化严重，便池水泥脱落使用很不方便，厕所改造势在必行。
一间间阴暗的教室，满是布满灰尘的桌椅和脏旧脱落的墙皮。教学设施及其简单，一张木质讲桌和青黑色的黑板构成了学生们汲取知识的天堂。黑板因为常年使用变得不再黑亮光泽，凹凸折断的黑板槽里放着变了形的黑板擦。屋角缠绕着凌乱的电线，存在着极大的安全隐患。因为长期年久失修，紧闭的门窗露着6厘米长的缝隙，冬日漏风情况严重。八十亩地小学恳求爱心团体鼎力相助，让孩子有一个温暖舒适的学习环境，给孩子一个美好的童年。
项目预算如下：
	
	
	
	
	

	序号
	项目
	单价（元）
	数量
	金额（元）

	1
	室内墙裙及涂料工程
	52400.00 
	1项
	52400.00

	2
	钛金字标识、大门及铁艺围栏工程
	40500.00 
	1项
	40500.00

	3
	厚混凝土操场及周边方砖硬化工程
	208600.00 
	1项
	208600.00

	4
	校厕工程
	103800.00 
	1项
	103800.00

	5
	一体化电教设备
	12050.00 
	6套
	72300.00

	6
	教师办公桌椅
	700.00 
	8套
	5600.00

	7
	学生上下床
	360.00 
	15套
	5400.00

	
	合计
	
	
	488600.00

	
	
	
	
	



